OMNITRONIC MAVZ-60.6P Amplificatore mixer ELA
Amplificatore di miscelazione ELA a 6 zone con lettore audio, telecomando IR e Bluetooth, zone commutabili, zone regolabili, 60 W RMS
Art.n.:  80709784
GTIN: 4026397703610
Prezzo di listino: 355.81 €
incl. 19% IVA
Logistica
EAN / GTIN: 4026397703610
Peso : 6,50 kg
Lunghezza : 0.53 m
Larghezza : 0.44 m
Altezza : 0.18 m
Features :
- Comodo controllo per altoparlanti in ELA tramite tecnologia a 6 zone
- 6 uscite di zona ELA (100 V) ciascuna con un regolatore del volume a 5 livelli
- Possibilità di collegamento per altoparlanti a bassa impedenza (4-16 Ohm)
- Slot per schede SD e porta USB
- Navigazione nelle cartelle, funzioni di ripetizione e riproduzione casuale
- 3 ingressi microfono con controlli del volume separati
- Mic 1 con tensione virtuale e funzione prioritaria
- Mic 2 e 3 commutabili mic/line
- 2 ingressi di linea con controlli del volume separati
- 1 uscita di linea
- Regolatori di basso, altezza e master per il segnale di uscita
- Indicatore di livello a LED a 5 cifre
- Gong, commutabile
- Montaggio su rack (19") 48,3 cm  2 U
- Il dispositivo è raffreddato tramite Ventola
- Controllabile via Telecomando IR; Bluetooth
- Per campi di applicazione come, ad esempio,: Installazione; Ristoranti, bar e hotel; centri
sportivipalestre
 Dotazione della fornitura
- 1 x Amplificatori, 1 x Manuale d'uso, 1 x telecomando, 1 x Pila, 2 x Supporto, 4 x viti
Dati tecnici :
Alimentazione elettrica: 230 V AC, 50 Hz
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
Potenza totale installata: 120 W
Classe di protezione: CL I
Potenza in uscita: 60 W RMS
Allacciamento elettrico: Pavimento cavo di alimentazione con spina di
protezione
Intervallo di frequenza: 50 - 18000 Hz
Rapporto segnale-rumore: >75 dB microfono
 >85 dB line
Distorsione armonica totale: <0,5 % a 1 kHz
Raffreddamento: Ventola
Impedenza: ELA tecnica 100 V; 4-16 Ohm; ELA Tecnica 70 V
Attivazione: Telecomando IR; Bluetooth
Nome del dispositivo Bluetooth: Bluetooth
Audioplayer: USB + SD + Bluetooth
Colore della custodia: Nero
Uscita zona: 6 zone regolabili
Commutazione: Class AB
Circuito di protezione: Ritardo d'attivazione; Sovratensione; Cortocircuito
Collegamenti: Ingresso: microfono via 2 x Jack da 6,3 mm (non
sim.)
 Ingresso: microfono via 1 x XLR a 3 poli
 Ingresso: line via 3 x RCA stereo 0,3 V
 Uscita: line via 1 x RCA stereo 0,3 V
 Uscita: Altoparlante via terminale a vite
Equalizzatore: Master: 1 x regolatore a 2 bande Mono
Formato musicale: MP3
Numero di file: Massimo 999
Supporti di memorizzazione appropriati: Periferica USB/Schede SD max. 32GB (FAT 32)
Struttura della custodia: Montaggio su rack (19") 48,3 cm  2 U
Misure: Larghezza: 48,3 cm
 Profondità: 32 cm
 Altezza: 9,2 cm
Peso: 5,10 kg
Telecomando
Pila: 1 x  pila a bottone 3,0 V CR2025 litio-manganese
montato
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.